
ZARZĄDZENIE Nr 3097/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.10.2014 r.

w sprawie przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Kraków w postaci instalacji 
wody bytowej znajdujących się na terenie Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana 
stanowiącej własność Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka 
Akcyjna w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć darowiznę na Rzecz Gminy Miejskiej Kraków w postaci instalacji 
wody bytowej o wartości 178 148,44 zł netto znajdującej się na terenie Stadionu Miejskiego 
im. Henryka Reymana, stanowiących własność Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka Akcyjna w Krakowie.

§ 2

Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę od zawarcia umowy darowizny.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie, 

§ 4

Upoważnia się Jerzego Marcinko – Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i 
Transportu w Krakowie do zawarcia umowy darowizny z Miejskim Przedsiębiorstwem 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna w Krakowie. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


